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Cuadro 2. Promedio del efecto de la atmosfera para las variables respuesta número de células, evaluadas mediante la tinción de Giemsa, porcentaje de blastocitos (PBL) y mórulas (PM) de acuerdo a las diferentes atmosferas como fuente de variación.

	PBL
	Atms
	PM
	Giemsa

	20.866a
	2%
	19.384ab
	86.368  a

	12.616b
	5%
	14.048b
	72.171 ab

	Dónde: Atms: Atmósferas; PM; porcentaje de mórula; BL: porcentaje de blastocistos; CM: calidad mórula; Giemsa: número de células. (a,b) indica diferencia estadística (Tukey, P<0.05).




